
 

Градоначалник на Општина Свети Николе 

тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911 

e-mail: info@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

 

 

До 

Општина  

Свети Николе 

Б А Р А Њ Е 

За бришење од Регистарот на Физички лица кои вршат угостителска 

дејност од мал обем 
 

 
 

Име и презиме   

ЕМБГ              

Улица и број  

Контакт телефон – фиксен  

Контакт телефон –мобилен   

e-mail  

 
 
Со решение бр. __________________ од  __.__.20___ година  извршен е упис во 
регистарот на Физички лица кои вршат угостителска дејност од мал обем, кој се 
води при општина Свети Николе.  
Причината поради која сакам да не бидам повеќе евидентиран како физичко лице 
кое врши угостителска дејност за сместување од мал обем е следната (наведи во 
празните полиња): 
 

_____________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 

 

 

 
 

__.__.20___ година Барател 
Свети Николе  

_________________ 
 
 
 
 
 


